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Yen.nr. O!l/ ,( 3~6 26/ ll/2020 

e mbeshtetje te nenit 22, paragrafi I. pika 2, te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues te 
UKZ-se 02/ 1034, dt.23 .09.20 15 , Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXI-te te radhes te mbajtur nie daten 
26.11.2020, mori: 

VEN DI M 

Miratohet komisioni per hmtimin e Rregullores per mbikqy1jen dhe zbatimin e Planit Strategjik. 
Komi sioni per punen e bere do te kompensohen ne baze te rap01tit te punes. 

Kornisioni ne perbe1je: 

I. Violeta Abazi - kryetare 
2. Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti 
3. Pr0f.Asoc.Dr. Nevrije lsmaili 
4. Mr.sc.Vaxhid Sadriu 
5. Mr.sc .Kushtrim Demi 

Vendimi t' i dergohet: 

l. Arkivit te Universitetit 

2. Zyres se personelit 

3. Te permendurve 


